
Zarządzenie Nr 437/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 06 listopada 2024 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2024. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta  Płocka na rok 2024 (uchwała  Nr 1037/LX/2023 Rady Miasta

Płocka z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm.), zarządzenia Nr 423/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia

31 października 2024 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka

na  2024  r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego

zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 r. ze zm., zarządzam, co

następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2024 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
31 października 2024 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 437/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 listopada 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK - ORGAN

1 502 492,57 0,00 Razem:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

210 672,00 0,00754

Pozostała działalność 210 672,00 0,00     75495

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

210 672,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 210 672,00 0,00               CH

RÓŻNE ROZLICZENIA 575 212,00 0,00758

Różne rozliczenia finansowe 575 212,00 0,00     75814

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

575 212,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 365 029,00 0,00               CH

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOC (Ukraina) POWIAT 210 183,00 0,00               CI

POMOC SPOŁECZNA 563 229,00 0,00852

Zasiłki stałe 375 100,00 0,00     85216

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

375 100,00 0,00          2030

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 375 100,00 0,00               B2

Ośrodki pomocy społecznej 165 005,00 0,00     85219

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

165 005,00 0,00          2030

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 165 005,00 0,00               B2

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

13 735,00 0,00     85220

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

13 735,00 0,00          2130

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE (dotacje celowe) 13 735,00 0,00               B5

Pozostała działalność 9 389,00 0,00     85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 389,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 9 389,00 0,00               CH

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 600,00 0,00853

Pozostała działalność 600,00 0,00     85395

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

400,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 400,00 0,00               CH

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

200,00 0,00          2320

BIEŻĄCE POROZUMIENIA - POWIAT(JED. SAM) 200,00 0,00               B9

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 476,00 0,00854

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 476,00 0,00     85415

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

7 476,00 0,00          2040

BIEŻĄCE GMINA - PR.RZĄDOWE (dot.celowe) 7 476,00 0,00               BC

RODZINA 145 303,57 0,00855

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 26 445,57 0,00     85510

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

26 445,57 0,00          2320

BIEŻĄCE POROZUMIENIA - POWIAT(JED. SAM) 26 445,57 0,00               B9

Pozostała działalność 118 858,00 0,00     85595

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

118 858,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 118 858,00 0,00               CH

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 437/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 listopada 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 rok 

1 234 385,79 1 344 655,45 Razem:

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Finansowo - Księgowych 120 000,00 0,00U17

Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 120 000,00 0,00     P2-UM___-_-_

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 120 000,00 0,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 120 000,00 0,00               71012

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 520,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 018,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 2 462,00 0,00                    4120

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 660 564,90U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 660 564,90     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 660 564,90          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 660 564,90               75818

 Rezerwy 0,00 660 564,90                    4810

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 254 675,00 44 675,00U21

Zadania polityki zdrowotnej realizowane na rzecz poprawy stanu
zdrowia mieszkańców i jakości opieki zdrowotnej

44 675,00 44 675,00     03-WZS__-_-_

OCHRONA ZDROWIA 44 675,00 44 675,00          851

 Programy polityki zdrowotnej 0,00 44 520,00               85149

 Zakup usług zdrowotnych 0,00 44 520,00                    4280

 Pozostała działalność 44 675,00 155,00               85195

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 155,00                    4170

 Zakup usług pozostałych 44 675,00 0,00                    4300

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

210 000,00 0,00     97-WZS__-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 210 000,00 0,00          754

Pozostała działalność 210 000,00 0,00               75495

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

210 000,00 0,00                    2340

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 3 000,00 3 000,00U42

Współpraca z organizacjami pozarządowymi 3 000,00 3 000,00     01-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000,00 3 000,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 3 000,00 3 000,00               75023

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00                    4170

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00                    4300

Wydział Inwestycji i Remontów 22 000,00 22 000,00U50

Remonty bieżące budynków miejskich jednostek organizacyjnych 22 000,00 22 000,00     01-WIR__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 000,00 22 000,00          801

Przedszkola 0,00 22 000,00               80104

 Zakup usług remontowych 0,00 22 000,00                    4270

Technika 22 000,00 0,00               80115

Zakup usług remontowych 22 000,00 0,00                    4270

Wydział Kształtowania Środowiska 234 000,00 0,00U59

Realizacja projektu pn."Mazowsze bez smogu" 234 000,00 0,00     07-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 234 000,00 0,00          900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 234 000,00 0,00               90005

Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 150,00 0,00                    4017

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 100,00 0,00                    4019

Składki na ubezpieczenia społeczne 33 620,00 0,00                    4117

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 790,00 0,00                    4127

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 340,00 0,00                    4717

Wydział Spraw Komunalnych 92 000,00 92 000,00U63

Utrzymanie czystości i porządku z prowadzeniem akcji zimowej na
terenie miasta Płocka

0,00 10 000,00     01-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 10 000,00          900

 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 10 000,00               90003

 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00                    4300

Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i
infrastruktury oraz terenów miejskich

92 000,00 0,00     02-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 92 000,00 0,00          900

Pozostała działalność 92 000,00 0,00               90095

 Zakup usług remontowych 42 000,00 0,00                    4270

 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00                    4300

Utrzymanie sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej 0,00 50 000,00     05-WSK__-_-_

Strona 1 z 3



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 50 000,00          900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 50 000,00               90001

 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00                    4300

Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 0,00 32 000,00     07-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 32 000,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 32 000,00               90004

 Zakup usług pozostałych 0,00 32 000,00                    4300

Wydział Edukacji 189 120,17 4 800,00U66

Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi

0,00 4 800,00     03-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 4 800,00          801

 Pozostała działalność 0,00 4 800,00               80195

 Zakup usług pozostałych 0,00 4 800,00                    4300

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

189 120,17 0,00     97-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 178 474,03 0,00          801

 Szkoły podstawowe 24 263,31 0,00               80101

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

24 263,31 0,00                    2340

Przedszkola 64 785,75 0,00               80104

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

64 785,75 0,00                    2340

Technika 38 053,61 0,00               80115

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

38 053,61 0,00                    2340

Branżowe szkoły I i II stopnia 18 798,14 0,00               80117

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

18 798,14 0,00                    2340

Licea ogólnokształcące 32 573,22 0,00               80120

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

32 573,22 0,00                    2340

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 646,14 0,00          854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 580,88 0,00               85404

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 580,88 0,00                    2340

Internaty i bursy szkolne 8 065,26 0,00               85410

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 065,26 0,00                    2340

Referat Organizacji i Kadr 79 178,15 0,00U71

Zarządzanie kadrami 79 178,15 0,00     02-WOP1_-_-_

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 000,00 0,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00 0,00               71012

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło
lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

5 000,00 0,00                    4700

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74 178,15 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 74 178,15 0,00               75023

Szkolenia pracownikównie będących członkami korpusu służby cywilnej 74 178,15 0,00                    4700

Referat Promocji, Współpracy z Zagranicą i Turystyki 10 000,00 15 000,00U75

Promocja miasta Płocka 10 000,00 0,00     01-WPR1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 0,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 10 000,00 0,00               75075

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00                    4210

Współpraca z zagranicą, w tym z miastami partnerskimi 0,00 15 000,00     02-WPR1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 15 000,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 15 000,00               75075

Podróże służbowe zagraniczne 0,00 15 000,00                    4420

Zespół Kontroli Zarządczej 0,00 9 178,15U80

Koordynacja Procesu Kontroli Zarządczej 0,00 9 178,15     01-ZKZ__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 9 178,15          750

Strona 2 z 3



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 9 178,15               75023

Zakup usług pozostałych 0,00 9 178,15                    4300

Wydział Funduszy Europejskich 0,00 234 000,00U81

Realizacja projektu pn. "Mazowsze bez smogu" 0,00 234 000,00     03-WFE__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 234 000,00          900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 234 000,00               90005

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 158 150,00                    4017

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 100,00                    4019

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 33 620,00                    4117

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 790,00                    4127

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 340,00                    4717

Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 500,00 500,00U82

Organizacja transportu publicznego 500,00 500,00     02-WPT__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500,00 500,00          600

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 500,00 500,00               60020

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00                    4170

Zakup usług pozostałych 0,00 500,00                    4300

Wydział Geodezji 0,00 175 000,00U87

Realizacja zadań z zakresu geodezji i kartografii 0,00 175 000,00     02-WGD__-_-_

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 175 000,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 175 000,00               71012

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 125 000,00                    4300

Referat Umów i Regulacji Prawnych 30 475,07 0,00U89

Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na rzecz organów
Gminy - Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka

30 475,07 0,00     01-WOP4_-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 475,07 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 475,07 0,00               70005

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

10 475,07 0,00                    4600

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 20 000,00 0,00               75023

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00                    4430

Wydział Techniczno - Gospodarczy 199 437,40 83 937,40U94

Kompleksowe prowadzenie spraw związanych ze sprawnym
funkcjonowaniem Urzędu Miasta

83 937,40 0,00     01-WTG__-_-_

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 83 937,40 0,00          853

 Pozostała działalność 83 937,40 0,00               85395

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

83 937,40 0,00                    2910

Realizacja projektu pn. "Dostępny Urząd" 0,00 83 937,40     02-WTG__-_-_

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 83 937,40          853

 Pozostała działalność 0,00 83 937,40               85395

 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 83 937,40                    4210

Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 115 500,00 0,00     P2-UM___-_-_

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 50 000,00 0,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 000,00 0,00               71012

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00                    4210

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 65 500,00 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 65 500,00 0,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 55 500,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3


